

Primaria Cimisia
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3
Reparatia pardoselilor

Valoarea de deviz 19 889 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	21,6000	19,980	431,568
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	21,6000	12,750	275,400
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,8000	414,595	746,271
4	TE06A1	Plasa de armatura sudata tip stnb d-4mm, ochiurile 100x100 mm	m2	21,6000	94,094	2 032,440
5	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimi pina la 35 m inclusiv	m3	2,1600	1 191,303	2 573,215
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	21,6000	59,430	1 283,688
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	21,6000	281,750	6 085,800

	Total	Lei	13 428
	Asigurari medicale si sociale	22,5 %	1 132
	Cheltuieli de transport	6 %	473
	Total		15 033
	Cheltuieli de regie	5 %	752
	Total		15 785

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	5 %			789
		Total				16 574
		TVA	20 %			3 315
		Total deviz: Inclisiv salariu				19 889

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)